
Obec Žďár nad Orlicí 

517 23  Žďár nad Orlicí č.p. 133 

 

 

Tel. a fax: 494 371 516 e-mail: zdar@wo.cz IČ: 00275565 

Bankovní spojení: KB Týniště n.O. č. účtu: 8229-571/0100 

 

 

Obec Žďár nad Orlicí vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu č. 1/2014 na STAVEBNÍ ÚPRAVY SPOJENÉ S VÝMĚNOU ZDROJŮ 

TEPLA A ÚPRAVOU ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ V BUDOVĚ ZÁKLADNÍ A 

MATEŘSKÉ ŠKOLY VE ŽĎÁRU NAD ORLICÍ 

 

1. ZADAVATEL: 

Obec Žďár nad Orlicí, Žďár nad Orlicí čp. 133, PSČ 517 23, IČO 00275565 

zastoupená starostkou obce Martinou Benešovou 

 

2. VYMEZENÍ PŘEMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 

Popis stavebních prací: 

MÍSTNOST PRO KOTLE V BUDOVĚ ZŠ 

1. Demontáž kotle na TP + demontáž rozdělovačů, sběračů a ležatého 

rozvodu ÚT pod stropem suterénu + demontáž ležatých zásobníků TUV 

v místnostech 0.02 a 0.03 na ocelových konzolách + demontáž 

nefunkčního ventilátoru, demontáž ocelové lávky nad kotlem včetně OK 

schodiště, vyklizení místnosti bývalé uhelny (místnost č. 0.03) 

2. Zednické zapravení vzniklých otvorů, očištění ploch a oprava omítek 

3. Osazení čerpací šachty (OK svařený ZV + nátěr tekutou asfaltovou 

izolační stěrkou), oprava a napojení předpokládané okolní hydroizolace 

hydroizolační stěrkou/nátěrem AQUAFIN 2K 

4. Nadbetonávka stávající podlahy, 20-80mm – spádování k nové čerpací 

šachtě 

5. Osazení potrubí pro přívod větracího vzduchu do místnosti pro kotle 2 x 

PVC TR DN300 a obezdění potrubí ve stávajícím otvoru v suterénní 

stěně.  

6. Osazení a posunutí nových vstupních dveří š. 800 mm mezi suterénních 

schodištěm 0.01 a místností pro kotle 0.02, nové dveře š. 800 mm mezi 

místnostmi 0.02 a 0.03. 

7. Osazení nosné OK konstrukce nové pochozí lávky, pororoštových dílů 

dle kladečského výkresu + OK schodiště s typovými pororoštovými 

schody. 

8. Penetrační nátěr + 2x nová malba 

 NÁJEMNÍ BYT 

1. Osazení turbokotle do místnosti č. 1.30, mezi nevyužívaný komín a 

dveřmi do kuchyně (místnost č. 1.27) včetně zapravení nového 

odkouření do hydroizolačního souvrství stávajícího střešního pláště. 

2. Dopojení domovního vedení plynu (PE v zemi, ocelová trubka po 

fasádě, přes OK chráničku do bytu, v bytě opět v materiálu OK TR nad 

kuchyňskou linkou ke kotli). 



Obec Žďár nad Orlicí 

517 23  Žďár nad Orlicí č.p. 133 

 

 

Tel. a fax: 494 371 516 e-mail: zdar@wo.cz IČ: 00275565 

Bankovní spojení: KB Týniště n.O. č. účtu: 8229-571/0100 

 

3. SDK kapotáž pod stropem haly (místnost č. 1.30) – vedení TV a přívod 

el. kabelu ke kotli. 

  

 Zařízení pro vytápění staveb: 

 PROSTORY ZŠ A MŠ 

 Pro objekt základní a mateřské školy bude zdrojem tepla vlastní teplovodní 

kotelna na zemní plyn umístěná v 1. pp v prostoru stávající kotelny na tuhá paliva. Ve 

škole budou osazeny dva teplovodní závěsné kondenzační kotle. Otopná plocha bude 

sestavena z ocelových deskových otopných těles. Litinová článková otopná tělesa, 

radiátorové armatury, potrubí a celé zařízení uhelné kotelny bude demontováno – 

mimo ocelových deskových těles (viz otopná tělesa). Otopná tělesa jsou dodávána 

s konečnou povrchovou úpravou. Součástí dodávky profese vytápění bude kotvení 

potrubí a armatur. Likvidace materiálu bude provedena v souladu s platnými předpisy 

o hospodaření s odpady. 

  PROSTORY NÁJEMNÍHO BYTU A KNIHOVNY 

 V přístavbě bude osazen teplovodní závěsný kotel. Otopná soustava bude 

sestavena z ocelových deskových otopných těles. Otopná tělesa, armatury a potrubí 

bude demontováno a provedena jeho likvidace v souladu s platnými předpisy  

o hospodaření s odpady. 

 

 Elektroinstalace: 

 Stávající elektroinstalace v rekonstruované části se zruší. Provede se nové 

připojení ze stávajícího rozvaděče. Provede se úprava rozvaděče, doplní se jistič 

3x20A, s charakteristikou B. Připojení nového rozvaděče RK se provede kabelem 

CYKY 4x10. Bude provedeno hlavní uzemnění. Připojí se plynové potrubí a další 

zařízení podle ČSN. Svorkovnice HOP se osadí v krabici KO 125E. Uzemnění 

svorkovnice bude samostatné uzemnění zemnícími tyčemi. 

 

 Zdravotní techniky: 

 Vzhledem ke stavebním úpravám budovy čp. 148 Žďár nad Orlicí dojde ke 

změně na odběrném místě spolu s novým odběrem plynu. Kapacita stávající STL 

přípojky je dostatečná, proto zůstává. Stávající plynoměrná skříň s HUPem, 

regulátorem plynu STL/NTL a plynoměrem bude zaměněna za větší. Druhý 

plynoměrný pilíř bude nově vyzbrojen pro byt. Plynové potrubí od plynoměrů 

k domu bude uloženo do rýhy na pískové lože. Po úspěšně provedené tlakové 

zkoušce bude proveden zásyp. Potrubí bude opatřeno vodičem a výstražnou fólií. 

Prostupy konstrukcemi budou opatřeny chráničkami. Potrubí vedené v zemi je 

navrženo z PE100.SDR11 dn 32/3 a 63/5,8 mm. Ostatní plynové potrubí je navrženo 

ocelové. Před předáním do provozu bude provedena úspěšná tlaková zkouška a 

předána revizní zpráva. V1.PP objektu je místnost pro plynové kotle ústředního 

topení prostoru ZŠ a MŠ. Je do ní přiveden plyn potrubím ocelovým závitovým 



Obec Žďár nad Orlicí 

517 23  Žďár nad Orlicí č.p. 133 

 

 

Tel. a fax: 494 371 516 e-mail: zdar@wo.cz IČ: 00275565 

Bankovní spojení: KB Týniště n.O. č. účtu: 8229-571/0100 

 

spojovaným svářením dn 50. Na potrubí je před místností osazen uzávěr plynu dn  

50. Před plynovými kotli jsou sazeny uzávěry plynu dn 25 a manometry pro kontrolu 

talku plynu. Kondenzát z kotlů bude čerpán čerpacím zařízením DRAINLIFT NOC-

WILO do stávající kanalizace pod stropem PP, na kterém bude vysazena nová 

odbočka. Pro doplnění systému ÚT vodou je navržen vodovodní kohout osazený 

v blízkosti expanzivní nádoby. Potrubí studené vody je navrženo z plastového potrubí 

EKOPLASTIK PN 20. Do místnosti s kotli je přiváděn spalovací vzduch k podlaze 

neuzavíratelnými plastovými rourami. Plynové potrubí pro byt před obvodovou zdí 

stoupne nad úroveň podlahy 1. NP a projde do kuchyně, kde stoupne pod strop a 

projde ke kotli. Před kotlem je uzávěr plynu dn15. Kotel je v provedení turbo. 

Studená voda pro kotel bude napojena v kuchyni u dřezu. Teplá voda je vedena pod 

stropem do WC, kde bude napojena na stávající rozvod bytu. Potrubí pro knihovnu 

bude zaslepeno. Plynovod je z ocelových trub závitových černých spojovaných 

svářením opatřených nátěrem. Vodovod je z plastového potrubí EKOPLASTIK PN 

20 opatřeným izolačními hadicemi MIRELON. 

 

 Další upřesňující informace k veřejné zakázce malého rozsahu lze po dohodě 

s kontaktní osobou získat z projektové dokumentace „Stavební úpravy objektu čp. 

148 k.ú. Žďár nad Orlicí“ 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU: 

Zahájení díla: 14. července 2014 

Ukončení díla: 22. srpna 2014 

Ukončením díla se rozumí: předání díla na základě předávacího protokolu 

Místo plnění: Obec Žďár nad Orlicí 

 

4. NABÍDKA BUDE ZPRACOVÁNA V NÁSLEDUJÍCÍM ČLENĚNÍ: 

I. základní údaje o uchazeči včetně doložení příslušných dokladů 

II.  výše nabídkové ceny včetně DPH dle položkových rozpočtů 

„stavebních úprav objektu“, „zařízení pro vytápění staveb“, 

„elektroinstalace“ a „zdravotní techniky“ 

III. doba plnění zakázky, délka záruky za jakost a záruční podmínky 

IV. návrh smlouvy 

V.   reference o podobných prováděných akcích 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném 

předání díla bez vad a nedodělků. 

 

6. DALŠÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 



Obec Žďár nad Orlicí 

517 23  Žďár nad Orlicí č.p. 133 

 

 

Tel. a fax: 494 371 516 e-mail: zdar@wo.cz IČ: 00275565 

Bankovní spojení: KB Týniště n.O. č. účtu: 8229-571/0100 

 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek 

výzvy, právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu. 

Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

Při zadání této veřejné zakázky malého rozsahu a výběru jejího 

dodavatele se nepostupuje podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou ust. § 6 citovaného 

zákona. 

Bližší informace o zakázce podá Martina Benešová, starostka obce Žďár nad 

Orlicí  tel.: 494371516  mob.: 724188976   

e-mail:  benesova.zdar@email.cz   zdar@wo.cz 

 

7. PODÁNÍ NABÍDEK 
Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na Obecní 

úřad Žďár nad Orlicí, Žďár nad Orlicí čp. 133, PSČ 517 23 do 9. června 2014 

do 12.00 hod. v zalepené obálce, označené „Výzva – STAVEBNÍ ÚPRAVY 

SPOJENÉ S VÝMĚNOU ZDROJŮ TEPLA A ÚPRAVOU ÚSTŘEDNÍHO 

TOPENÍ V BUDOVĚ ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLY VE ŽĎÁRU 

NAD ORLICÍ“ 

 

8. Nabídky, které nebudou zpracovány a podány podle podmínek 

stanovených v této výzvě, nebudou posuzovány. 

 

 

 

Ve Žďáru nad Orlicí, dne 23. května 2014 

 

 

 

      ……………………………………… 

        Martina Benešová   

          starostka obce 
 

mailto:benesova.zdar@email.cz
mailto:zdar@wo.cz

		2014-05-21T18:21:47+0200
	Martina Benešová




